
Zarządzenie  nr ND.0101.27.2023
z dnia 3 lipca 2023 r.

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku

w sprawie ustanowienia siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku przyjętego uchwałą nr XIII/92/11 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 
8 września 2011 r. z późniejszymi zmianami zarządza się co następuje: 

§ 1
Ustanawia się siedzibę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku przy 
ul. Sadowa 5.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcie, z mocą obowiązywania od dnia 
01 lipca 2023 r.


		2023-07-07T09:31:59+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




